
Info-Nachmittag
beim Sozialverband

LETTER. Der nächste Info-Nach-
mittag des Sozialverbandes Letter
findet am Dienstag, 13. Februar, um
15 Uhr in der Tagesstätte Pestaloz-
zistraße, statt.
Auch Nichtmitglieder sind will-
kommen.

Dorfgemeinschaftspokal
wird ausgeschossen

SCHLOß RICKLINGEN. Der
Schützenverein Schloß Ricklingen
lädt alle Mitglieder der ortsansässi-
gen Vereine zum diesjährigen Schie-
ßen um den Dorfgemeinschaftspo-
kal ein. Die Schießtermine sind am
Donnerstag, 22. Februar, von 18 bis

21 Uhr sowie am Freitag, 23. Febru-
ar, von 17 bis 21 Uhr.
Eine telefonische Anmeldung unter
(05031) 76642 ist zwecks Planung
erforderlich.
Die Siegerehrung findet am Freitag,
23. Februar, statt.

PRIVATE KLEINANZEIGEN
Tel.: 0800 - 154 42 33

*kostenlose Servicenummer

E-Mail: kleinanzeigen@wochenblaetter.de

www.HELMA-WB.de/bosse-see

Jetzt besichtigen: Sonntag, 11. Februar 2024  14.00 – 16.00 Uhr

Bezugsfertig!

Berenbosteler Straße 50-62
30823 Garbsen

Treffpunkt: Hauseingang Nr. 54

1 – 4 Zimmer
ca. 58 – 137 m2 Wohnfläche

Aufzug von der Parkebene
bis ins 5. Obergeschoss

Jetzt25.000€sparen

MADSACK Medien Hannover
GmbH & Co. KG
August -Madsack-Straße 1
30559 Hannover
E-Mail: anzeigen@umschau-online.de
Verantwortlich i. S. d. P.:
Günter Evert
Verantwortlich für den Anzeigenteil:
Patrick Bludau
Redaktionsleitung:
Christian Kaufer
Fließtextanzeigen-Annahme:
Tel.: 0800/1 544 233*
*kostenlose Servicenummer
Zustellung:
WM Vertriebs- und Werbeservice GmbH,
August-Madsack-Straße 1, 30559 Hannover,
Unter www.umschau-garbsen.de können Sie
uns ganz einfach mit zwei Klicks melden,
wenn Sie die Zeitung nicht bekommen haben.
Druck:
Druckzentrum Niedersachsen
Gutenbergstraße 1, 31552 Rodenberg
Leserbriefe:
Anonyme Zuschriften werden nicht veröf-
fentlicht. Jeder Leserbrief muss mit voller
Adresse versehen und vom Einsender un-
terschrieben sein. Die Redaktion behält
sich Kürzungen unter Berücksichtigung
der presserechtlichen Verantwortung vor.

Alle vom Verlag gefertigten Entwürfe und
Anzeigen sowie alle redaktionellen Texte
und Fotos sind urheberrechtlich ge-
schützt. Die Übernahme und Verwendung
bedarf der schriftlichen Zustimmung.

Erscheinungsweise: wöchentlich sonnabends
gemeldete verteilte Auflage lt. ADA:
48.565 Exemplare
Es gilt die Preisinformation 31
vom 01.01.2024.

Falls Sie dieses Produkt nicht mehr
erhalten möchten, bitten wir Sie,
einen Werbeverbotsaufkleber mit
dem Zusatzhinweis: „bitte keine
kostenlosen Zeitungen“ an Ihrem
Briefkasten anzubringen.
Weitere Informationen finden Sie
auf dem Verbraucherprotal
www.werbung-im-Briefkasten.de

Bothfeld Eigentumswohnung / 75 m² / 3 Zimmer/
VA, 137,00 kWh, Gas, KI. E, Bj. 1971

249.900 €

Unsere Schatzkiste

Dedensen Mehrfamilienhaus / 241 m² / 9 Zimmer/
BA, 192,87 kWh, Öl, KI. F, Bj. 1974

499.900 €

Kontakt: www.rosenhof-immobilien.de
info@rosenhof-immobilien.de
☎ (05137) 937543 & 0151/21278890

Seelze Mehrfamilienhaus / 240 m2 / 8 Zimmer/
BA, 125,4 kWh, Gas, KI. D, Bj. 1981

669.900 €

05031 51880

rudnick-immobilien.de
info@rudnick-immobilien.de

menschlich•fair•kompetent

Ihr fairer Makler

seit 1996

Liebe Verkäufer/Vermieter,
bei uns sind Sie gut aufgehoben:
•Diskrete & kostenfreie Beratung
•Private & gewerbliche Immobilien
•Sicherheit und 28 Jahre Erfahrung

•Region Hannover, Schaumburg ...
Wann kommen Sie zu uns?

Die beste Werbung für Sie:
Eine Anzeige in der

Verkaufe Haus Lehrte Hämelerwald,
1804m², 141m² Wohnfl., 585.000* VB
% (0 51 75) 52 05

2 Zi.-ETW, 61m²
H. Badenstedt, VB 165.000*. Immobi-
lien können vor Inflation schützen.
% (01 52) 05 20 16 79

Altgarbsen, 2-Zi.-Whg., 74 m², EBK,
WannenbadmitFenster, 1.OG,mitGar-
tennutz., an 1-2 Erw., ruhige, berufstäti-
ge, solvente Mieter, Deutsch verste-
hend, ohne Haustiere, KM 530 * + NK +
MS + Schufa-Auskunft, ab 01.04., evtl.
früher % (0 51 37) 7 79 63
2 ZKB, Terrasse, Keller, Garage in ei-
nem 6-Fam.-Haus zu vermieten, keine
Tiere, NR, 1-2 Personen. Ab 16 Uhr
% (05 11) 79 72 32

Seelze Zentrum, 3 ZKB Komfortwhg.,
91m², Bj. 2020, 1. OG, EBK, Südbalkon,
in ruhiger Lage, elektr. Rollläden, Bad
m. Fenster, KFZ-Stellpl., V: 27
kWh(m²*a), KM 950* + NK + MS
% (0 51 37)93241 % (0152) 58 418142
Erstbezug Frielingen
W.fl. 84 m², 3 Zi., Einbauküche, Aufzug,
Balkon, barrierefrei, BJ 2023. Fritz-
Langrehr-Str. 2 % 0 51 13 67 36 12 81

Suche 3 Zi Wohnung Beamten WItwe
sucht 3 Zimmer ErdgeschossWohnung
mit Balkon und Keller in Lohnde oder
Seelze. Eventuell mit Einstellplatz oder
Garage zum 1.6.24 Tel. 05137 91034

Suche 2 Zi-Wohnung
in Garbsen u.U. Techniker, 41 sucht
Whg. bis 60m² mit EBK und Balkon ab
Mai % 01 51 10 54 34 80

5198301_002624

5987601_002624

6152401_002624

6292601_002624

6328101_002624

2-Zi.-Whg.-Vermietung

Immobilienmarkt Angebote

Eigentumswohnungen
Verkauf

3-Zi.-Whg.-Vermietung

Wohnungsmarkt
Gesuche

Gewinnrätsel

Kinoerlebnis für die heimischen vier Wände: Der emotionale Kinohit nach einer wah-
ren Geschichte – „Wochenendrebellen“ / Eine berührende Geschichte über die Liebe –
„Die unwahrscheinliche Pilgerreise des Harold Fry“. Auf eifrige Rätselfreunde warten
jeweils 3 mal 1 DVD als Gewinn.

ACHTUNG: Jetzt QR-Code scannen und gewinnen! So können Sie gewinnen: Scannen Sie einfach
diesen QR-Code, um an unserem Gewinnspiel teilzunehmen. Der Rechtsweg ist ausgeschlossen.

Alle Lösungen, die bis Donnerstag, 15. Februar, 17 Uhr, eingehen, nehmen teil.

Wochenzeitung für Garbsen und Seelze


